INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE

Rua Padre Teófilo Reyn, 441 – São Dimas - Conselheiro Lafaiete– MG – CEP: 36 400 000

Telefone: (31) 3769-2591

EDITAL Nº 001/2017 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR

SUBSTITUTO

CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE

RETIFICAÇÃO 02

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS
GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE, nos termos da Lei 8.745, de  09-12-93,
Lei9.849/99 e Orientação Normativa SRH/MP nº5, de 28/10/2009, publicada no DOU de 29/10/2009, Seção I,
página 112, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retifica a homologação do resultado final,
conforme o seguinte:

Onde-se lê:

Classificação Candidato NOTA

OBTIDA 1º JAQUELINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 140

2º JULIANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 135

3º CLAUDIA SANTAROSA PEREIRA 105

4º MARCUS VINICIUS VIEIRA ALVES 102

5º RICHARDSON DUTRA DA COSTA PEGO 100

6º ALISSON CAIO REZENDE 100

7º MARIA DO CARMO NASCIMENTO 95,5

8º FERNANDA MOREIRA FERREIRA 89

9º JULIA LUIZA BENTO FERREIRA 82,5

Leia-se:

Número de candidatos aprovados em conformidade com o anexo II do decreto 6.944/09

Classificação Candidato NOTA

OBTID

A
1º JAQUELINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 140

2º JULIANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 135

3º CLAUDIA SANTAROSA PEREIRA 105

4º MARCUS VINICIUS VIEIRA ALVES 102

5º RICHARDSON DUTRA DA COSTA PEGO 100

6º ALISSON CAIO REZENDE 100

Conselheiro Lafaiete, 20 de abril de 2017.

Professor RODRIGO DE ANDRADE REIS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE

Rua Padre Teófilo Reyn, 441 – São Dimas - Conselheiro Lafaiete– MG – CEP: 36 400 000

Telefone: (31) 3769-2591

Diretor Geral do Instituto Federal de Minas Gerais Campus Avançado Conselheiro Lafaiete